APROVADO (A) WSEI/".2 N°   J 93  	.
DE2i  J O  ta  POR  MinfritMitiock
VOTOS CONTRA 	  fr
MESA DA  CM(LS JR.i

I t-3 I t %.1 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Moção de Pesar N° 185 /2018.

A câmara Municipal de Paulo Afonso legítima representante do povo
Pavio Afonsino, Interpretando o sentimento da comunidade que
reprisenta, faz inserir na Ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE

9%11, pelo falecimento, da senhora 	VITORIA CRISTINA
LA jEP_DA DE AFtAUJO, Falecido no dia 17 de outubro de 2018.

"Em MOMCITIG3 tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos
que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito
estimamos. A sua memória, porém estará sempre viva nos corações dos
amigos e familiares!"

Que se dê conhecimento desta MOÇÃO o Esposo Manoel Alves de
Araújo , Filhos , Familiares e amigos

Sala das Sessões, em 	de outubro de 2018.

José Go n de Araújo

-Vereador-

	00000001